- Inspektoriati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive
'fel :228-516, 228-527 .
. DEKLARATE Model 5.1
E
PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE

(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)
Per tu plotesuar nea Deklaruesi

Emri Mbiemri Institucioni Drejtoria/Sektori Pozicioni/Titulli Data e Emerimit Data e Largimit
IDRIT MUESRTI GINKATA SH.T- Ko .REMDA Gy §7472 /8 102/ 09 /__J
Data e dorezimit te deklarates Telefon / Cel,

2¢ 02/ © _ Permbledhjec e Formulareve
I J Formulari A-1 jof_] po &l —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Pasuri te palnajtshme dhe e drejta reale mbi to
5 palnajishm )
., S 1 PFr he}"" te pare Formulari A-2 jo@ poL.t —ne qofte s po ploteso kete formular bashkelidhur
Tipi i deklarimit: -~ 2. Vjetori . . . <
3. Me kerkese 0 Pasuri te luaj tsh.me me reE]lstnm publike
o - Formulari A-3 joX] polJt —ne qofie se po ploteso kete formular bashkelidhur
4. Pas largimit nga funksioni [
) : . Sende me vlere mbi 5000 USD
Numui total i fageve te plotesuara nga une duke perfshire dhe . , .
kete faqe eshte: .« & Formnlari A4 jo[A pod ~ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
’ Aksione, letra me vlere, pjese ne kapitale
Vertetoj se deldarimet e bera nga une ne formularet bashkelidhur Formulari A-5 jo X po .~ —ne qofte s¢ po ploteso kete formular bashkelidhur

jane te plota, te verteta, te sakta dhe mbaj pergjejgesi ligjpre per lelljditet-e (gjenfije ne cas‘%ne llogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari‘dhc ne huadhenic)
saktesin e plotesimit te tyre Formulari A-6 jo O pol™ —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Deklaruesi Te ardhura personale ngaﬁga, pjr;scmanja.nc borde, kemisione ose ¢do veprimtari tjeter qe sicll te ardhura
LEmer, Mbiemer, Nenshkrim - B (f Formulari A-7 . jo pold —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Rl Mk 7S Licenca dhe patenta qe sjellin fitim

Formulari A-8 jo B polLl —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Detyrime financiare ndaj personave juridik dhe fizike

Per tu plotesuar nga Kontrolluesi Komente te marresit ne dorezim te deklarates
Ne baze te informacionit qe permbahet ne kete raport, . J-(: o

Data ¢ marrjes ne dorezim une konkh:doj se formalisht deklarata eshte e plotesuar —_ U )Q'P OrC Sul-.

/2§l Jeod 1. Ne rregull dhe pranohet
Emer. Mbi Nenshkri 2. 1o ne rreguli, kthehet per plotesim [
“mer, Mbiemer, Nenshkrin, |,
Rty
Data c{verlﬁl;umt Ne baze te verifikimeve te bera, deklarata rezulton: Komeite te Inspektorit.

1. E vertete [,

Inspelktori 2. Joe vertcle‘ EI]
Emer, Mbiemer, Nenshkrim| 3- Me mangesi . e et o
(oo, ) Nr. Indekslt ((;3;2,;; 4.) |




FORMULARI A-1
PASURI TE PALUAJTSHME DHE E DREJTA REALE MBI TO
si : Toka, burimet e rrjedhjet e ujrave, druret, ndertesat (dyqane, shtepi banimi, magazina, fabrika, uzina, pike karburanti, etj}, ndertimet ¢ tjera notuese tc
lidhura me token dhe ¢do gje ge eshte e trupezuar ne menyre te gendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen.

Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer  19¢17  Matliue 14 Institucioni ©.J SIS Wl KERHMA Nga 7/ /1@ deri 37/ 72/ 0%
PERSHKRIMI Sasia | Vlefta | Pjesa Vend ndodhja Nr[,]dt re;g(j Nr Burimi c’ll“e
ne ne qe ne hipoteke | Pasuris < i ardhura
natyr | milion | zotron (adresa ¢ plote) (ne se ka) (konkret dhe jo i pergjithshem) vjetore ne
lek ne %o milion/lek
~ ) —~ —— —
SHTeel © AN ML A F 3Y Cok PO FAVTUME NGA CRIVAT UM

BANESAVE S(PAS UG

Deklarimi i rreme 1 pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Pcnal

Emer Mbiemer Firme
DR MUCKERTt




PASURI TE LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE

FORMULARI A-2

Kuptohen objektet e levizeshme per te cilat eshte i detyrueshem regjistrimi ne nje organ shteteror si¢ jane: Organet Tatimore, Drejtorite Rajonale te Shirytez.
Automjeteve, Kapiteneria ¢ Porteve, Zyrat e regjistrit Hekurudhor, Ajror, et). ..

Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer Institucioni Nga / / deri / /
PERSHKRIMI Sasia Wrﬁ;?g:le Pjesa qe Vend ndodhja Nr, dt regj Burimi Te ardhura
ne milion/lek zotron ne regjistrat - .. vjetore ne
natyre ne % (adresa e plote) publike (konkret dhe jo i pergjithshem) milion/lek

Deklarimi i rreme i pasurise denchet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiecmer Firime




Me termin sende me viere te vecante mbi 5000 USD kuptojme objekte

Bmer Mbiemer /27 MU/

FORMULARI A-3
SENDE ME: VLERE MBI 5000 USD

Institucioni G/ 5., B EAYSL

arli, relike, objckte arkeologjike, shkencore ose kulturore, koleksione, elj.

- Perfudha ¢ Deklarimit

Nea O/ e/ @3 devi 3/ /21 03

2 Sasiane | Vlefta ne : : : : T T T T
PERSHKRIMI TNaW Vichiane | Vend ndodhja N Burimi Visiie
(adresa ¢ plote)
N it I

E— B —
- : R

Deklarini i reeme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbicier IFirme

JH S LA AT
ol




Aksioni” eshte titull pronesie,
pjese nc {itime. .

qe perfageson njeren nga pjeset ne te cilat eshte ndare k

Emer Mbiemer /282 /WJ/KW/Z__

FORMULARY A-4
AKSIONE, LETRA ME VLERE, PJESE NE KAPITALL

Institucioni G¢” 4>

CEVIL

apitali i nje shogeric dhe qe 1 jep te drejten zoterucsit te i) te marre

Periudha ¢ Dekiarimit
Nga 0/ 1 07/ 03deri 3 7/ /2/ O2

— PERSHKRIMI Sasiane | Vielta ne Vend ndodhja Burimi | wdi
: Natyre | milion/lek (adresa ¢ lote) Victore ne
sacp miljonsek
NUE LW ———— T
_— _
~ Deklarimi | rreme § pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Ponal ~ Lmer Mbicner Firme
. ORI Hts 7/
7

¢



FORMULARIT A-5

LIKUIDITETE

Me termin Likuiditete kuptohet giendja ne cash, ne llogari rjjedhese, nc depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie

Emer Mbiemer /Jﬂ/é

ML) nstitucion 6 At BEvHd

Periudha e Deklarimit

Nea &7 1011 03 deri 3 1/2 /o3

PERSHKRIMI Vlefta ne Vend ndodhja Burimi Te ardhura
milion/lek (adresa e plote) Vietore ne
ose valute adresa e plote il janstele

- Jse valute
NS ALY .

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

[“mer Mbiemer Firme

/j,e/é ALLACETS 8
H



TE ARDHURA PERSONALY, NGA PAGA, PYE-S
(Per vete dhe te gjithe pjestaret ¢ familjes)

FORMULARI A-6

EMARRJA NE BORDE, KOMISIONE 0QSIE CDO VEPRIMTARI TIETER QE SJELL TE ARDEHURA

~ Deklarimi 1 reme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatesc te Kodit Penal

_ Periudha e Delclarimit
Emer Mbicmer /#€/2 Mol cre ” Institucioni & £4. LCHYL Nga €71 071 @3 deri 37142102
PERSHKRIMI ' Shuma Detyrime Shuma neto | Adresa e plote e Institucionit ku realizohen te ardhurat T -
giithese; fiskale ne ne
L milion/lek milion/lek mitooflek | o
LALG HA/oRE e/l MR | oF o. /5 O.75 |\ GV/HAH JIK PHEE /& SO HETE & ZENY K TIRANE
v - UL Mk s 0173 | 00/3 | o1k |demseen HENER 7 72k 7RapPH s, .
I - I 1
———— ___________‘

Finer Mbiemer Firnte

/MM@ 77
o1



' Emer Mbiemer /A2 HMetbanl s

FORMULARI A-7
LICENCA DHE PATENTA QE SYELLIN FITiM

Institucioni & L5, PEAGAL

Permidha ¢ Deklarmit
Nga D710/ 103 aei 371 /2 03

Deklarimi i rreme 1 pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kedit Penal

FEmer Mhicmer Firme

IR/ E LG

7
4

PERSMMI Sasia ne Viefla Vend ndodhja Shuwna Delyrime Shuma neto _“\-;’crej{_jc
t . . 1 ot skeale N
Natyre _me (adresa o plote) }_..!l.(htbq ﬁ'!(.alu ne e
milion/lck ' Milion/lek Milion/lek Milion/lek
N g T T




—_—

DETYRIME FINANCIARE
- Emer Mbiemer S 2 W(’?/
B b7 Sd

FORMULARY A-8

Institucioni G/ 7 Ly
TE L Lexgy

PERSHKRIMT Vieftane T ygg

-ndodhja e subjekteve ge ju detyrohent
milion/lck

e ——
N~ g A7

. ]
]

h“————_"_‘_‘—‘—-—-—-—-—-_"_‘_‘_‘—‘—'———-—-—-__

— ‘————*_.____________‘___‘_H____‘___
—_— . .
-
——— —— )
Te——
____\ —_——

Dekiarimi

i meme | pasurise denohet Sipas dgpozit

(adresa e plote)

ave perkatese te Kodit Pepa _ T

NDAJ PERSONAVE JURIDIK DIIE FIZ] KE

Periudha ¢ Dek] arimit

Nea &/ | of 1 03 4oy T2 jo s

Arsyeja C_Iﬂ'_“f_]TI'm 1 ttjjc;\/_xﬁx (-

- —_— ——
T e—— —_—

Enier Mbiemer Frrme

A 707




AUTORIZIM
PER
KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe Kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te

zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike” une | H 12 Muclky e T st subjekt i detyrimit per deklarim te
e ML R TY

pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektoriatin e Larte/te Ulet te ushtroje kontrol] mbi vertetesine, saktesine dhe

burimet e pasurive te mija qe ndodhen brenda dhe jashte vendit ne te gjitha subjektet publike dhe private te deklarnara ne formularet

Al deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi.

Autorizuesi | Date, C Y/ 7/ @4‘

Emer, Mbiemer, Firme

M Modcrete 71 )

e
mﬁ/w 74





